MATRICULA
2241801072
2241801081
2241801090
2241801107
2241801116
2241801134
2241801465
2241801474
2241801483
2241801509
2241801616
2241801705
2241801769
2193800129
2213803173
2213803182
2213803208
2213803217
2213803235
2213803244
2213803262
2213803271
2213803280
2252800572
2252800581
2252800590
2252800625
2252800634
2252800643
2252800652
2252800661
2252800689
2252800705
2223801261
2243802737
2243802764
2243802808
2243802826
2243802853
2243802880
2243802906
2243802924
2243802942
2243802951
2243802960
2243802979
2183804624
2183804633
2183804642

Padrén del Alumnado de Posgrado

Departamento de Educacion y Comunicacion

PLAN
DOCTORADO EN HUMANIDADES
DOCTORADO EN HUMANIDADES
DOCTORADO EN HUMANIDADES
DOCTORADO EN HUMANIDADES
DOCTORADO EN HUMANIDADES
DOCTORADO EN HUMANIDADES
DOCTORADO EN HUMANIDADES
DOCTORADO EN HUMANIDADES
DOCTORADO EN HUMANIDADES
DOCTORADO EN HUMANIDADES
DOCTORADO EN HUMANIDADES
DOCTORADO EN HUMANIDADES
DOCTORADO EN HUMANIDADES
DOCTORADO EN HUMANIDADES
DOCTORADO EN HUMANIDADES
DOCTORADO EN HUMANIDADES
DOCTORADO EN HUMANIDADES
DOCTORADO EN HUMANIDADES
DOCTORADO EN HUMANIDADES
DOCTORADO EN HUMANIDADES
DOCTORADO EN HUMANIDADES
DOCTORADO EN HUMANIDADES
DOCTORADO EN HUMANIDADES

ESPECIALIZACION EN MEDIOS PUBLICOS:
ESPECIALIZACION EN MEDIOS PUBLICOS:
ESPECIALIZACION EN MEDIOS PUBLICOS:
ESPECIALIZACION EN MEDIOS PUBLICOS:
ESPECIALIZACION EN MEDIOS PUBLICOS:
ESPECIALIZACION EN MEDIOS PUBLICOS:
ESPECIALIZACION EN MEDIOS PUBLICOS:
ESPECIALIZACION EN MEDIOS PUBLICOS:
ESPECIALIZACION EN MEDIOS PUBLICOS:
ESPECIALIZACION EN MEDIOS PUBLICOS:

CREATIVIDAD E INNOVACION
CREATIVIDAD E INNOVACION
CREATIVIDAD E INNOVACION
CREATIVIDAD E INNOVACION
CREATIVIDAD E INNOVACION
CREATIVIDAD E INNOVACION
CREATIVIDAD E INNOVACION
CREATIVIDAD E INNOVACION
CREATIVIDAD E INNOVACION
CREATIVIDAD E INNOVACION

MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA
MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA
MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA
MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA
MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA
MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA
MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA
MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA
MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA
MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA
MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA
MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA
MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA
MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA
MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA
MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA

Pagina 1

DEPARTAMENTO
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION



MATRICULA
2203800722
2223801289
2223801341
2243802746
2243802755
2243802862
2243802933
2242800426
2242800453
2242800462
2242800471
2242800480
2242800499
2242800506
2242800515
2242800524
2242800533
2242800542
2242800551
2242800560
2242800597
2242800962
2242801030
2183805943
2202802124
2222802102
2222802139
2222802200
2222802264

PLAN
MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA
MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA
MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA
MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA
MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA
MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA
MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA
MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES
MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES
MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES
MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES
MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES
MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES
MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES
MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES
MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES
MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES
MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES
MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES
MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES
MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES
MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES
MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES
MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES
MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES
MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES
MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES
MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES
MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES

Pagina 2

DEPARTAMENTO
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION
EDUCACION Y COMUNICACION



