

## Padrón del Alumnado de Posgrado

### Departamento de Educación y Comunicación

MATRICULA	PLAN	DEPARTAMENTO
2241801072	DOCTORADO EN HUMANIDADES	EDUCACION Y COMUNICACION
2241801081	DOCTORADO EN HUMANIDADES	EDUCACION Y COMUNICACION
2241801090	DOCTORADO EN HUMANIDADES	EDUCACION Y COMUNICACION
2241801107	DOCTORADO EN HUMANIDADES	EDUCACION Y COMUNICACION
2241801116	DOCTORADO EN HUMANIDADES	EDUCACION Y COMUNICACION
2241801134	DOCTORADO EN HUMANIDADES	EDUCACION Y COMUNICACION
2241801465	DOCTORADO EN HUMANIDADES	EDUCACION Y COMUNICACION
2241801474	DOCTORADO EN HUMANIDADES	EDUCACION Y COMUNICACION
2241801483	DOCTORADO EN HUMANIDADES	EDUCACION Y COMUNICACION
2241801509	DOCTORADO EN HUMANIDADES	EDUCACION Y COMUNICACION
2241801616	DOCTORADO EN HUMANIDADES	EDUCACION Y COMUNICACION
2241801705	DOCTORADO EN HUMANIDADES	EDUCACION Y COMUNICACION
2241801769	DOCTORADO EN HUMANIDADES	EDUCACION Y COMUNICACION
2193800129	DOCTORADO EN HUMANIDADES	EDUCACION Y COMUNICACION
2213803173	DOCTORADO EN HUMANIDADES	EDUCACION Y COMUNICACION
2213803182	DOCTORADO EN HUMANIDADES	EDUCACION Y COMUNICACION
2213803208	DOCTORADO EN HUMANIDADES	EDUCACION Y COMUNICACION
2213803217	DOCTORADO EN HUMANIDADES	EDUCACION Y COMUNICACION
2213803235	DOCTORADO EN HUMANIDADES	EDUCACION Y COMUNICACION
2213803244	DOCTORADO EN HUMANIDADES	EDUCACION Y COMUNICACION
2213803262	DOCTORADO EN HUMANIDADES	EDUCACION Y COMUNICACION
2213803271	DOCTORADO EN HUMANIDADES	EDUCACION Y COMUNICACION
2213803280	DOCTORADO EN HUMANIDADES	EDUCACION Y COMUNICACION
2252800572	ESPECIALIZACION EN MEDIOS PUBLICOS: CREATIVIDAD E INNOVACION	EDUCACION Y COMUNICACION
2252800581	ESPECIALIZACION EN MEDIOS PUBLICOS: CREATIVIDAD E INNOVACION	EDUCACION Y COMUNICACION
2252800590	ESPECIALIZACION EN MEDIOS PUBLICOS: CREATIVIDAD E INNOVACION	EDUCACION Y COMUNICACION
2252800625	ESPECIALIZACION EN MEDIOS PUBLICOS: CREATIVIDAD E INNOVACION	EDUCACION Y COMUNICACION
2252800634	ESPECIALIZACION EN MEDIOS PUBLICOS: CREATIVIDAD E INNOVACION	EDUCACION Y COMUNICACION
2252800643	ESPECIALIZACION EN MEDIOS PUBLICOS: CREATIVIDAD E INNOVACION	EDUCACION Y COMUNICACION
2252800652	ESPECIALIZACION EN MEDIOS PUBLICOS: CREATIVIDAD E INNOVACION	EDUCACION Y COMUNICACION
2252800661	ESPECIALIZACION EN MEDIOS PUBLICOS: CREATIVIDAD E INNOVACION	EDUCACION Y COMUNICACION
2252800689	ESPECIALIZACION EN MEDIOS PUBLICOS: CREATIVIDAD E INNOVACION	EDUCACION Y COMUNICACION
2252800705	ESPECIALIZACION EN MEDIOS PUBLICOS: CREATIVIDAD E INNOVACION	EDUCACION Y COMUNICACION
2223801261	MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA	EDUCACION Y COMUNICACION
2243802737	MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA	EDUCACION Y COMUNICACION
2243802764	MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA	EDUCACION Y COMUNICACION
2243802808	MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA	EDUCACION Y COMUNICACION
2243802826	MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA	EDUCACION Y COMUNICACION
2243802853	MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA	EDUCACION Y COMUNICACION
2243802880	MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA	EDUCACION Y COMUNICACION
2243802906	MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA	EDUCACION Y COMUNICACION
2243802924	MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA	EDUCACION Y COMUNICACION
2243802942	MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA	EDUCACION Y COMUNICACION
2243802951	MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA	EDUCACION Y COMUNICACION
2243802960	MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA	EDUCACION Y COMUNICACION
2243802979	MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA	EDUCACION Y COMUNICACION
2183804624	MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA	EDUCACION Y COMUNICACION
2183804633	MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA	EDUCACION Y COMUNICACION
2183804642	MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA	EDUCACION Y COMUNICACION

<b>MATRICULA</b>	<b>PLAN</b>	<b>DEPARTAMENTO</b>
2203800722	MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA	EDUCACION Y COMUNICACION
2223801289	MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA	EDUCACION Y COMUNICACION
2223801341	MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA	EDUCACION Y COMUNICACION
2243802746	MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA	EDUCACION Y COMUNICACION
2243802755	MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA	EDUCACION Y COMUNICACION
2243802862	MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA	EDUCACION Y COMUNICACION
2243802933	MAESTRIA EN COMUNICACION Y POLITICA	EDUCACION Y COMUNICACION
2242800426	MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES	EDUCACION Y COMUNICACION
2242800453	MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES	EDUCACION Y COMUNICACION
2242800462	MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES	EDUCACION Y COMUNICACION
2242800471	MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES	EDUCACION Y COMUNICACION
2242800480	MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES	EDUCACION Y COMUNICACION
2242800499	MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES	EDUCACION Y COMUNICACION
2242800506	MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES	EDUCACION Y COMUNICACION
2242800515	MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES	EDUCACION Y COMUNICACION
2242800524	MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES	EDUCACION Y COMUNICACION
2242800533	MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES	EDUCACION Y COMUNICACION
2242800542	MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES	EDUCACION Y COMUNICACION
2242800551	MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES	EDUCACION Y COMUNICACION
2242800560	MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES	EDUCACION Y COMUNICACION
2242800597	MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES	EDUCACION Y COMUNICACION
2242800962	MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES	EDUCACION Y COMUNICACION
2242801030	MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES	EDUCACION Y COMUNICACION
2183805943	MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES	EDUCACION Y COMUNICACION
2202802124	MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES	EDUCACION Y COMUNICACION
2222802102	MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES	EDUCACION Y COMUNICACION
2222802139	MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES	EDUCACION Y COMUNICACION
2222802200	MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES	EDUCACION Y COMUNICACION
2222802264	MAESTRIA EN PSICOLOGIA SOCIAL DE GRUPOS E INSTITUCIONES	EDUCACION Y COMUNICACION